
 

 

 
 

 ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL DIREKTORIAUS 2024 M. KOVO 14 D. ĮSAKYMO NR. V1-25-(1.3 E) „DĖL 

DIREKTORIAUS 2020 M. GRUODŽIO 11 D. ĮSAKYMO NR. (1.3.)-V1-163 „DĖL MOKINIŲ, 

KURIE MOKOSI PAGAL PROFESINIO MOKYMO PROGRAMAS SIEKDAMI ĮGYTI 

PIRMĄJĄ KVALIFIKACIJĄ, STIPENDIJŲ MOKĖJIMO IR KITOS MATERIALINĖS 

PARAMOS TEIKIMO TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. spalio     d. Nr. V1- 

Alytus 

 

Vadovaudamasis Mokinių tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. protokolo Nr. V5-2 nutarimu siūlyti 

papildyti Mokinių, kurie mokosi pagal formaliojo profesinio mokymo programas ar jų modulius, 

siekdami įgyti pirmąją kvalifikaciją, stipendijų mokėjimo ir kitos materialinės paramos teikimo tvarkos 

aprašą punktu dėl 3 BSI dydžio išmokos skyrimo mokiniui, kuriam gimė vaikas, atsižvelgdamas į 

turimus finansinius išteklius: 

1. P a k e i č i u tvarkos aprašo, patvirtinto direktoriaus 2024 m. kovo 14 d. įsakymu Nr.  

V1-25-(1.3 E) „Dėl direktoriaus 2020 m. gruodžio 11 d. įsakymo Nr. (1.3.)-V1-163 „Dėl mokinių, kurie 

mokosi pagal profesinio mokymo programas siekdami įgyti pirmąją kvalifikaciją, stipendijų mokėjimo 

ir kitos materialinės paramos teikimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo“ 16.2. papunktį ir jį išdėstau 

taip:  

1.1. ,,16.2. dėl jo paties ligos, artimųjų giminaičių, globėjų, rūpintojų, sutuoktinio, partnerio, 

sugyventinio, jo tėvų, vaikų (įvaikių), brolių (įbrolių) ir seserų (įseserių), taip pat išlaikytinių, kurių 

globėju ar rūpintoju įstatymų nustatyta tvarka yra paskirtas mokinys, ligos ar mirties; gimus vaikui – 3 

BSI dydžio; 

2. Šis pakeitimas įsigalioja 2024 m. spalio 18 d.  

            3. Į p a r e i g o j u: 

            3.1. ugdymą organizuojančius skyrių vedėjas Vilmą Berankienę, Ireną Kastantinavičienę, Laimą 

Majauskienę grupių vadovus pasirašytinai supažindinti su Mokinių, kurie mokosi pagal formaliojo 

profesinio mokymo programas ar jų modulius, siekdami įgyti pirmąją kvalifikaciją, stipendijų mokėjimo 

ir kitos materialinės paramos teikimo tvarkos aprašo pakeitimu. 

           4.2. IT specialistą Nerijų Bunevičių Mokinių, kurie mokosi pagal formaliojo profesinio mokymo 

programas ar jų modulius, siekdami įgyti pirmąją kvalifikaciją, stipendijų mokėjimo ir kitos materialinės 

paramos teikimo tvarkos aprašo pakeitimą paskelbti Įstaigos internetinėje svetainėje. 

 

Direktorius                Vytautas Zubras 

 

 

 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Palmira Raginienė 

2024-10- 


